
Projekt 
 
z dnia  23 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/......./2021 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-2, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/59/2020 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXX/1/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 28 stycznia 2021 r., 
Uchwałą Nr XXXI/4/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 25 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/12/2021 Rady Gminy 
Sadki z dnia 25 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr 17.2021 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 marca 2021 roku, Uchwałą 
Nr XXXIII/18/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 29 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXXIV/22/2021 Rady Gminy 
Sadki z dnia 19 maja 2021 r., Uchwałą Nr XXXV/26/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 27 maja 2021 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 40.284.292,55 z tego: 

1) dochody bieżące 35.345.700,34 zł 

2) dochody majątkowe 4.938.592,21 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 43.034.292,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 34.675.927,95 zł; 

2) wydatki majątkowe 8.358.364,60 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 2.750.000,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych – 1.750.000,00 zł, 

2) nadwyżką niewykorzystanych środków pieniężanach na rachunku bankowym budżetu, zgodnie 
z art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych uzyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – 1.000.000,00 zł”.; 

5) § 6. otrzymuje brzmienie: 

"Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.591.388,19 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 68.000,00 zł." 

 Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) § 7. otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 1



„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000,00 zł”.; 

7) § 9. Otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 432.227,31 zł do dyspozycji sołectw”; 

 Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) § 11. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w wysokości 1.259.913,78 złotych”; 

 Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2021 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 11.636.497,31 złotych”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

10) § 16.otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody  i wydatki związane z odpadami komunalnymi w wysokości 1.738.838,00 złotych”. 

 Zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 7 Uchwały, 

2) do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w zakresie: 

a) przeniesień wydatków majątkowych w ramach działu, z wyjątkiem wprowadzenia nowego zadania lub 
zlikwidowania istniejącego zadania inwestycyjnego, 

b) przeniesień wydatków między wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, 
z wyłączeniem przeniesień między działami, z wyjątkiem wprowadzenia nowego zadania lub zlikwidowania 
istniejącego zadania inwestycyjnego, 

c) dokonywania zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 78 531,53

0,00 4 000,00

80153 0,00 74 531,53

0,00 0,00

0,00 74 531,53

80195 0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

0,00 4 000,00

851 0,00 3 048,00

0,00 0,00

85195 0,00 3 048,00

0,00 0,00

0,00 3 048,00

900 -942 812,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 548,00 16 596,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 682 850,00 1 740 038,00

Pozostała działalność 13 673,00 16 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 13 673,00 16 721,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00 10 000,00

2705

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6 000,00 10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 74 531,53

Pozostała działalność 6 000,00 10 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 74 531,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

Zmiana planu dochodów 

§

bieżące

Oświata i wychowanie 418 373,00 496 904,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00 10 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/......./2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 1



0,00 0,00

90002 -942 812,00 0,00

0,00 0,00

-942 812,00 0,00

razem: -942 812,00 81 579,53

0,00 4 000,00

600 -428 514,00 0,00

0,00 0,00

60016 -428 514,00 0,00

0,00 0,00

-428 514,00 0,00

700 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

70095 0,00 3 000 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000 000,00

razem: -428 514,00 3 000 000,00

0,00 0,00

-1 371 326,00 3 081 579,53

0,00 4 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

96 035,21 100 035,21

Ogółem: 38 574 039,02 40 284 292,55

majątkowe 2 367 106,21 4 938 592,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 035,21 90 035,21

6290

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000 000,00

Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00

6350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

1 717 171,00 1 288 657,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 500,00 3 005 500,00

Drogi publiczne gminne 1 717 171,00 1 288 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 288 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 1 717 171,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 000,00 10 000,00

bieżące 36 206 932,81 35 345 700,34

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 681 650,00 1 738 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 681 650,00 1 738 838,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 794 074,92 1 349 852,98 1 333 352,98 702 833,00 630 519,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 444 221,94 4 444 221,94 0,00 0,00

-911 028,62 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -863 028,62 -863 028,62 0,00 0,00

378 514,62 29 000,00 29 000,00 21 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 514,62 349 514,62 0,00 0,00

5 261 560,92 1 330 852,98 1 314 352,98 723 833,00 590 519,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 3 930 707,94 3 930 707,94 0,00 0,00

5 794 074,92 1 349 852,98 1 333 352,98 702 833,00 630 519,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 4 444 221,94 4 444 221,94 0,00 0,00

-911 028,62 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -863 028,62 -863 028,62 0,00 0,00

378 514,62 29 000,00 29 000,00 21 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 514,62 349 514,62 0,00 0,00

5 261 560,92 1 330 852,98 1 314 352,98 723 833,00 590 519,98 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 3 930 707,94 3 930 707,94 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 140,00 267 140,00 267 140,00 0,00 267 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 140,00 219 140,00 219 140,00 0,00 219 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 692 061,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692 061,74 3 692 061,74 0,00 0,00

-863 028,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -863 028,62 -863 028,62 0,00 0,00

349 514,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 514,62 349 514,62 0,00 0,00

3 178 547,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 547,74 3 178 547,74 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

3 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

3 010 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00

4 428 753,02 4 428 753,02 4 163 787,02 3 055 822,40 1 107 964,62 0,00 264 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

Zmiany planu wydatków 
Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki na programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

750

700

600

70095

60016

6010

6050

4300

4270

4170

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe

4

zmniejszenie

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/......./2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 1



-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

4 478 753,02 4 433 753,02 4 168 787,02 3 055 822,40 1 112 964,62 0,00 264 966,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

3 468 648,68 3 468 648,68 3 457 998,68 2 512 482,00 945 516,68 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

3 518 648,68 3 473 648,68 3 462 998,68 2 512 482,00 950 516,68 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

504 986,68 504 986,68 504 986,68 0,00 504 986,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 986,68 509 986,68 509 986,68 0,00 509 986,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

160 294,15 160 294,15 53 294,15 1 600,00 51 694,15 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 294,15 160 294,15 53 294,15 1 600,00 51 694,15 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 694,15 28 694,15 28 694,15 0,00 28 694,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 994,15 27 994,15 27 994,15 0,00 27 994,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 446 615,00 10 446 615,00 8 973 504,00 7 529 693,00 1 443 811,00 1 162 200,00 304 911,00 6 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-12 560,00 -12 560,00 -12 560,00 -10 000,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 091,53 91 091,53 76 377,75 0,00 76 377,75 10 713,78 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 525 146,53 10 525 146,53 9 037 321,75 7 519 693,00 1 517 628,75 1 172 913,78 304 911,00 10 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

6 110 045,00 6 110 045,00 5 022 985,00 4 485 823,00 537 162,00 890 000,00 197 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 560,00 12 560,00 12 560,00 0,00 12 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 112 605,00 6 112 605,00 5 025 545,00 4 475 823,00 549 722,00 890 000,00 197 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160,00 4 160,00 4 160,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 375,00 455 375,00 453 275,00 291 147,00 162 128,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 815,00 452 815,00 450 715,00 291 147,00 159 568,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 440,00 120 440,00 120 440,00 0,00 120 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

80148

80101

75095

801

750

4220 Zakup środków żywności

4710

4520

4440

4300

75023

4300

4210

6050

Stołówki szkolne i przedszkolne

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 531,53 74 531,53 63 817,75 0,00 63 817,75 10 713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 531,53 74 531,53 63 817,75 0,00 63 817,75 10 713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 713,78 10 713,78 0,00 0,00 0,00 10 713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 713,78 10 713,78 0,00 0,00 0,00 10 713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737,92 737,92 737,92 0,00 737,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737,92 737,92 737,92 0,00 737,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 079,83 63 079,83 63 079,83 0,00 63 079,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 079,83 63 079,83 63 079,83 0,00 63 079,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 490,00 7 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 173,00 621 173,00 615 633,00 79 691,54 535 941,46 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 -598,00 -1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 818,00 4 818,00 4 818,00 3 000,00 1 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 221,00 624 221,00 618 681,00 82 093,54 536 587,46 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 200,00 104 200,00 98 660,00 69 080,04 29 579,96 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 -598,00 -1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 200,00 104 200,00 98 660,00 68 482,04 30 177,96 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 753,00 5 753,00 5 753,00 0,00 5 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,00 -102,00 -102,00 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 651,00 5 651,00 5 651,00 0,00 5 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 630,00 6 630,00 6 630,00 0,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 784,08 7 784,08 7 784,08 0,00 7 784,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 284,08 9 284,08 9 284,08 0,00 9 284,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319,88 1 319,88 1 319,88 0,00 1 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

4210

4305

4225

4215

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4360

4300

4260

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85154

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność80195

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

80153

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 3



1 389,88 1 389,88 1 389,88 0,00 1 389,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,00 598,00 598,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-598,00 -598,00 -598,00 -598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 673,00 13 673,00 13 673,00 10 611,50 3 061,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 048,00 3 048,00 3 048,00 3 000,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 721,00 16 721,00 16 721,00 13 611,50 3 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 879,98 8 879,98 8 879,98 8 879,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 512,80 2 512,80 2 512,80 2 512,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 392,78 11 392,78 11 392,78 11 392,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531,01 1 531,01 1 531,01 1 531,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,17 434,17 434,17 434,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965,18 1 965,18 1 965,18 1 965,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,51 200,51 200,51 200,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,03 53,03 53,03 53,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,54 253,54 253,54 253,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061,50 3 061,50 3 061,50 0,00 3 061,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 109,50 3 109,50 3 109,50 0,00 3 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 343,13 1 425 343,13 949 864,61 692 381,00 257 483,61 0,00 475 478,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 343,13 1 425 343,13 949 864,61 692 381,00 257 483,61 0,00 475 478,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 639,00 491 639,00 476 939,00 416 001,00 60 938,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 639,00 491 639,00 476 939,00 416 001,00 60 938,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 207 750,00 3 147 750,00 3 110 250,00 156 117,00 2 954 133,00 36 400,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-944 812,00 -942 812,00 -942 812,00 0,00 -942 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264 938,00 2 206 938,00 2 169 438,00 156 117,00 2 013 321,00 36 400,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

2 681 650,00 2 621 650,00 2 620 550,00 147 717,00 2 472 833,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-944 812,00 -942 812,00 -942 812,00 0,00 -942 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

900

4520

852

4210

85219

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4210

4120

4110

4010

4710

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4410

4360

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

85195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 4



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738 838,00 1 680 838,00 1 679 738,00 147 717,00 1 532 021,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462 837,51 2 462 837,51 2 462 837,51 0,00 2 462 837,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-942 812,00 -942 812,00 -942 812,00 0,00 -942 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520 025,51 1 520 025,51 1 520 025,51 0,00 1 520 025,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

1 106 587,12 1 092 554,21 340 554,21 0,00 340 554,21 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 032,91 14 032,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 587,12 1 106 554,21 354 554,21 0,00 354 554,21 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 032,91 14 032,91 0,00 0,00

771 587,12 757 554,21 332 554,21 0,00 332 554,21 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 032,91 14 032,91 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 587,12 771 554,21 346 554,21 0,00 346 554,21 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 032,91 14 032,91 0,00 0,00

43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 200,00 125 200,00 125 200,00 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 200,00 135 200,00 135 200,00 0,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 450,00 115 450,00 49 450,00 0,00 49 450,00 61 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 050,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

211 450,00 115 450,00 49 450,00 0,00 49 450,00 61 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

95 450,00 47 450,00 47 450,00 0,00 47 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 050,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

135 450,00 47 450,00 47 450,00 0,00 47 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

41 324 039,02 35 535 160,42 22 089 314,70 13 205 877,64 8 883 437,06 2 036 000,00 11 308 499,52 6 346,20 0,00 95 000,00 5 788 878,60 5 788 878,60 0,00 0,00

-1 871 120,62 -1 006 092,00 -1 006 092,00 -10 598,00 -995 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -865 028,62 -865 028,62 0,00 0,00

3 581 374,15 146 859,53 132 145,75 24 000,00 108 145,75 10 713,78 0,00 4 000,00 0,00 0,00 3 434 514,62 434 514,62 0,00

43 034 292,55 34 675 927,95 21 215 368,45 13 219 279,64 7 996 088,81 2 046 713,78 11 308 499,52 10 346,20 0,00 95 000,00 8 358 364,60 5 358 364,60 0,00106 623,75

106 623,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

42 000,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

4300

4210

6050

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

92601

926

4300

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

921

4260

92109

6050

4300

4260

90002

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup energii

Gospodarka odpadami komunalnymi

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 150 000,00 0,00

01010 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

600 4 444 221,94 - 513 514,00

60016 4 444 221,94 - 513 514,00

6050 3 692 061,74 - 513 514,00

29 718,14 0,00

100 000,00 0,00

10 000,00 6 000,00

0,00 40 000,00

18 000,00 0,00

10 000,00 0,00

8 000,00 0,00

6 000,00 0,00

70 000,00 0,00

6 000,00 - 6 000,00

857 028,62 - 857 028,62

250 268,17 0,00

2 327 046,81 303 514,62

6150 752 160,20 0,00

173 711,35 0,00

10 857,45 0,00

49 073,88 0,00

37 152,00 0,00

33 490,66 0,00

24 651,35 0,00

63 079,51 0,00

360 144,00 0,00

Wykaz realizowanych inwestycji
Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

3 930 707,94

150 000,00

150 000,00

150 000,00

3 930 707,94

3 178 547,74

29 718,14

100 000,00

16 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika na ulicy Przemysłowej i ul. Kolejowej w Sadkach ( F. sołecki Sadki)

Budowa chodnika ul. Strażacka w Sadkach

Budowa chodnika ul. Topolowa w Śmielinie ( F. sołecki Śmielin )

Budowa chodnika w Broniewie

Przebudowa drogi gminnej nr 090208c w miejscowości Liszkówko

Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej w Samostrzelu ( Fundusz sołecki Samostrzel) 

Opracowanie dokumentacji mostu na ul. Koscielnej w Sadkach ( F.sołecki Sadki )

Opracowanie dokumentacji na drogę gminna Broniewo - Wyrza ( F. sołecki Broniewo)

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej w Radziczu ( F. sołecki Radzicz)

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi Radzicz-Machowo-Kraczki

Opracowanie dokumentacji ul.Topolowa w Śmielinie ( F. sołecki Śmielin ) 

Przebudowa drogi gminnej nr 090235C ulicy Tomyślaka w Sadkach

Rozbudowa drogi gminnejnr 090275c i 090264c ulicy Strażackiej i Kasztanowej w Sadkach

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

40 000,00

0,00

18 000,00

10 000,00

8 000,00

6 000,00

70 000,00

0,00

250 268,17

2 630 561,43

752 160,20

173 711,35

49 073,88

10 857,45

37 152,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa, Wierzbowa, Jarzębinowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

33 490,66

24 651,35

63 079,51

360 144,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/......./2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 1



700 0,00 3 000 000,00

70095 0,00 3 000 000,00

6010 0,00 3 000 000,00

0,00 3 000 000,00

720 64 623,75 0,00

72095 64 623,75 0,00

6067 54 930,21 0,00

54 930,21 0,00

6069 9 693,54 0,00

9 693,54 0,00

750 0,00 45 000,00

75023 0,00 45 000,00

6050 0,00 45 000,00

0,00 45 000,00

801 1 000 000,00 0,00

80104 1 000 000,00 0,00

6050 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

900 60 000,00 - 2 000,00

90002 60 000,00 - 2 000,00

6050 60 000,00 - 2 000,00

60 000,00 - 2 000,00

921 14 032,91 0,00

92109 14 032,91 0,00

6050 14 032,91 0,00

14 032,91 0,00

926 56 000,00 40 000,00

92601 48 000,00 40 000,00

6050 6 000,00 40 000,00

0,00 40 000,00

0,00 0,00

6 000,00 0,00

6057 35 105,00 0,00

35 105,00 0,00

6059 6 895,00 0,00

6 895,00 0,00

92695 8 000,00 0,00
6050 8 000,00 0,00

3 000,00 0,00

5 000,00 0,00

5 788 878,60 2 569 486,00Razem 8 358 364,60

3 000,00

6 895,00

35 105,00

6 895,00

8 000,00
8 000,00

5 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej ( F. sołecki Kraczki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie terenu przy siłowni zewnętrznej ( F. sołecki Radzicz)

45 000,00

45 000,00

45 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

58 000,00

58 000,00

58 000,00

58 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego- Społeczna Incjatywa Mieszkaniowa " KZN- Bydgoski" Spółka z o.o.

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

64 623,75

64 623,75

54 930,21

54 930,21

9 693,54

9 693,54

45 000,00

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu na działce nr 184/8 w Dębowie

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa wraz z przebudową przedszkola w Sadkach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa PSZOK-u w Sadkach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej (F. sołecki Bnin)

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa placów zabaw na terenie Gminy Sadki

Utwardzenie boiska do koszykówki ( F. sołecki Samostrzel)

Utwardzenie terenu przy placu zabaw Machowo ( F. sołecki Radzicz )

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Samostrzel

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Samostrzel

Pozostała działalność

14 032,91

14 032,91

14 032,91

14 032,91

96 000,00

88 000,00

46 000,00

40 000,00

0,00

6 000,00

35 105,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

2 3 591 388,19

Rozchody ogółem: 68 000,00

1 68 000,00

1 4

Przychody ogółem: 4 591 388,19

1 1 000 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/......./2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 24 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 1



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota
4210 200,00
4260 2 000,00
4300 1 000,00

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 5 000,00
Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

4210 2 100,00
4300 1 100,00

Doposażenie OSP Anieliny – cele statutowe 754 75412 4210 1 000,00

Doposażenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 750 75095 4210 1 000,00

Założenie monitoringu przy świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 7 600,00
Zakup drogowskazu do świetlicy 600 60016 4210 394,00
Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 9 300,00
Zakup paliwa i akcesoriów do kosy i kosiarki spalinowej,
środki ochrony roślin

600 60016 4210 724,07

31 618,07
4210 1 300,00
4260 600,00
4300 900,00
4210 350,00
4300 150,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kosy spalinowej 600 60016 4210 600,00
Zakup środków chemicznych do zwalczania chwastów 921 92109 4210 180,00
Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 300,00
Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00
Doposażenie OSP Bnin 754 75412 4210 1 500,00

4210 1 400,00
4300 800,00

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku

1 Anieliny

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109

Organizacja imprez okolicznościowych 750 75095

Razem

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921

75095Organizacja imprez integracyjnych 750

2 Bnin

92109

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/......./2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 1



Termomodernizacja świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 14 032,91
22 312,91

4260 2 000,00
4300 800,00

Organizacja dożynek gminnych  750 75095 4300 300,00
Opracowanie dokumentacji na drogę gminną Broniewo -
Wyrza

600 60016 6050 8 000,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00
Remont altany na placu zabaw w Broniewie - zakup
materiałów

926 92601 4210 800,00

4210 600,00
4270 400,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej Broniewo  921 92109 4210 600,00
Zakup roślin ozdobnych przy placu zabaw  926 92601 4210 400,00
Zakup kruszywa 600 60016 4210 5 494,95
Imprezy okolicznościowe 750 75095 4210 1 500,00

21 094,95
4210 2 750,00
4270 400,00

Kruszywo na drogi 600 60016 4210 15 000,00
4170 1 100,00
4210 2 350,00
4300 450,00

Dożynki gminne 750 75095 4300 300,00
Wieniec dożynkowy, artykuły spożywcze na stoisko
dożynkowe

750 75095 4210 700,00

4210 3 000,00
4300 2 000,00

Zakup namiotu, stolika, krzeseł składanych 921 92109 4210 2 500,00
4210 250,00
4300 150,00
4210 6 300,00
4260 600,00
4300 900,00

Remont przystanków autobusowych - farby, kosze na śmieci 600 60016 4210 1 052,72
39 802,72

4210 2 000,00
4300 800,00

Remont wykaszarki oraz zakup paliwa i akcesoriów do
kosiarek

3 Broniewo

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej w Broniewie

600 60016

Razem

2 Bnin

921 92109

Przegląd i utrzymanie świetlicy, zakup materiałów
remontowych, środków czystości, odkażacz 

92601

921 92109

4 Dębionek

Imprezy integracyjne, środki spożywcze, napoje, oprawa
muzyczna (umowa o dzieło)

750 75095

Rekultywacja terenów zielonych, zakup krzewów, kwiatów
oraz ławek parkowych

900 90004

Przegląd placu zabaw 926

Zakup kosy spalinowej, paliwo, oleje, akcesoria i remonty

Razem

600 60016

Razem

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

5 Dębowo

921 92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 2



Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 200,00
Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00
Zakup środków czystości i zakup sprzętu do sprzątania 921 92109 4210 800,00
Zakup paliwa, akcesoriów do kosiarki, środków ochrony
roślin i zakup kwiatów, drzewek, nasion

600 60016 4210 1 200,00

Doposażenie świetlicy i zakup dekoracji 921 92109 4210 1 500,00
Malowanie świetlicy i drobne remonty 921 92109 4210 2 500,00

4210 2 750,00
4300 1 500,00

Mikołajki dla dzieci  750 75095 4210 1 000,00
Zajęcia integracyjne dla dzieci 750 75095 4210 172,20
Utrzymanie dróg w sołectwie 600 60016 4210 9 000,00
Zakup krzeseł do świetlicy 921 92109 4210 9 000,00
Zakup stołów i ławek ogrodowych (plenerowych) 921 92109 4210 3 000,00
Zakup ławek  921 92109 4210 1 500,00
Zakup znaków informacyjnych z numerami domów 600 60016 4210 1 200,00
Opłata ZAIKS 750 75095 4090 500,00
Dofinansowanie OSP Anieliny 754 75412 4210 500,00
Zakup zmywarki 921 92109 4210 2 530,93
Doposażenie biblioteki gminnej 921 92109 4210 577,80

42 530,93
4210 1 300,00
4260 700,00
4300 800,00
4210 800,00
4300 200,00

Organizacja dożynek gminnych  750 75095 4300 300,00
Utwardzenie placu przy OSP 754 75412 4300 3 000,00
Zakup zmywarki i firan na świetlicę wiejską  921 92109 4210 3 500,00
Zakup lampy oświetleniowej 900 90015 4210 3 000,00

4210 500,00
4300 1 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 600,00
Zakup paliwa i części zamienne do kosiarki 600 60016 4210 335,97

19 535,97
4210 1 300,00
4260 600,00921

Razem

750 75095

92109

Dofinansowanie dnia dziecka

7 Kraczki

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 

5 Dębowo

Imprezy okolicznościowe 750 75095

Razem

92109921

926 92601

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

6 Jadwiżyn

Przegląd i utrzymanie placu zabaw

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 3



4300 900,00
Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 150,00
Organizacja dożynek gminnych  750 75095 4300 200,00
Utwardzenie dróg gminnych w Kraczkach 600 60016 4210 3 111,63

4210 5 000,00
4300 5 000,00

Oświetlenie wsi (lampy, oprawy oświetleniowe) 900 90015 4210 4 000,00
Budowa siłowni zewnętrznej  926 92695 6050 3 000,00

4210 200,00
4270 800,00

Razem 24 261,63
4210 1 400,00
4260 600,00
4300 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 300,00
Organizacja dożynek 750 75095 4300 300,00

4210 900,00
4300 1 000,00

Środki czystości do świetlicy 921 92109 4210 200,00
Zakup towaru do stosika dożynkowego 750 75095 4210 300,00
Zakup paliwa, oleju i żyłki do kosiarki 600 60016 4210 350,00
Zakup szafki pod zlew do WC 921 92109 4210 300,00
Zakup kruszywa 600 60016 4210 12 793,66

19 243,66
4210 500,00
4300 200,00
4210 1 300,00
4260 600,00
4300 900,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4210 300,00
Paliwo i osprzęt do kosiarki i zakup kosy do żywopłotu 600 60016 4210 900,00
Tablice kierunkowe 600 60016 4210 1 400,00
Środki ochrony roślin 921 92109 4210 150,00
Środki czystości na świetlicę 921 92109 4210 300,00
Gry zręcznościowe - zakup  921 92109 4210 1 565,48
Doposażenie OSP Anieliny - cele statutowe 754 75412 4210 2 000,00
Doposażenie Niepublicznej Szkoły w Anielinach 750 75095 4210 2 000,00

9 Łodzia

921 92109

7 Kraczki

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Remont świetlicy i placu wokół świetlicy 

Naprawa i eksploatacja kosy spalinowej 

8 Liszkówko

Przegląd i utrzymanie świetlicy

Imprezy okolicznościowe

921

921

926

750

92109

600 60016

921 92109

75095

Razem

92109

Konserwacje, przegląd placu zabaw  92601

Przegląd i utrzymanie świetlicy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 4



Uliczna lampa oświetleniowa 900 90015 4210 2 500,00
Zakup kruszywa asfaltowego 600 6016 4210 6 000,00

4210 1 500,00
4300 1 000,00

Organizacja 70 lecia KGW Łodzia 750 75095 4210 1 000,00
24 115,48

4210 2 000,00
4300 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 300,00
Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00

4210 400,00
4270 300,00

Stolik na kółkach do kuchni w świetlicy  921 92109 4210 450,00
Destrukt asfaltowy na drogę koło świetlicy w kierunku gosp.
Rolnego

600 60016 4210 20 588,56

25 138,56
Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 300,00
Materiał na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 200,00
Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

4210 2 000,00
4300 800,00

Zakup paliwa i oleju do kosy spalinowej  600 60016 4210 300,00
Utwardzenie terenu przy placu zabaw- Machowo 926 92601 6050 6 000,00
Utwardzenie terenu przy siłowni zewnętrznej- Radzicz 926 92695 6050 5 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę
drogi gminnej w Radziczu

600 60016 6050 6 000,00

Występ artystyczny dla dzieci 750 75095 4300 300,00
Impreza integracyjna „Dzień Dziecka”  750 75095 4300 2 500,00
Zakup stołu i ławek – biesiadnych 921 92109 4210 5 000,00
Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 797,56

32 397,56
Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 200,00
Zakup materiałow i dekoracji do wieńca dożynkowego 750 75095 4210 500,00
Wigilia seniorów 750 75095 4300 1 000,00
Doposażenie KGW 750 75095 4210 2 000,00
Doposażenie OSP 754 75412 4210 2 000,00

Przegląd i utrzymanie świetlicy 

9 Łodzia

10 Mrozowo

11 Radzicz

12 Sadki

Przegląd i utrzymanie świetlicy

Naprawa, paliwo oraz akcesoria do kosy żyłkowej

Razem

92109

75095Organizacja imprez okolicznościowych 750

Razem

921 92109

600 60016

Razem

921

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 5



Budowa chodnika na ul. Przemysłowej i ul. Kolejowej w
Sadkach

600 60016 6050 29 718,14

Opracowanie dokumentacji mostu na ul. Kościelnej w 600 60016 6050 10 000,00

Dofinansowanie dożynek gminnych  750 75095 4300 300,00
4210 150,00
4300 2 850,00

48 718,14
4260 2 000,00
4300 800,00

Przegląd i utrzymanie placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Organizacja dożynek gminnych  750 75095 4300 300,00

Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji kosy i kosiarki 600 60016 4210 1 000,00
Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 750 75095 4210 300,00
Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej  921 92109 4210 500,00
Materiał utwardzający na drogi gminne 600 60016 4210 10 000,00
Zakup kosiarki  600 60016 4210 2 000,00

4210 1 971,95
4300 2 000,00

Utwardzenie boiska do koszykówki 926 92601 6050 0,00

Budowa drogi gminnej wewnątrzosiedlowej w Samostrzelu 600 60016 6050 18 000,00
39 071,95

Drogi – zakup kruszywa 600 60016 4210 13 084,78
Budowa chodnika ul. Topolowa w Śmielinie 600 60016 6050 16 000,00
Środki ochrony roślin 600 60016 4210 300,00

4210 1 300,00
4300 300,00
4210 2 900,00
4300 1 700,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 300,00
Wieniec dożynkowy, materiały i towary na stoisko 750 75095 4210 500,00

4210 100,00
4300 200,00
4210 2 700,00
4260 600,00
4300 900,00

Opracowanie dokumentacji ul. Topolowa w Śmielinie 600 60016 6050 0,00

600 60016

14

921 92109

Śmielin

12 Sadki

Przegląd, naprawy i utrzymanie świetlicy 

Przegląd i bieżące naprawy placu zabaw 926 92601

Paliwo, olej, żyłka, materiały eksploatacyjne do kosiarki i
naprawa

Imprezy okolicznościowe 750 75095

Imprezy okolicznościowe 750 75095

Razem

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej  921 92109

13 Samostrzel

Organizacja imprez okolicznościowych 

Razem

750 75095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 6



OSP Anieliny – cele statutowe 754 75412 4210 1 500,00
42 384,78

432 227,31OGÓŁEM

14

Razem

Śmielin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 7



w złotych

celowej podmiotowej
przedmioto

wej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 754 75412 2820
Ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicza Straż
Pożarna w Sadkach

12 000,00 0,00 0,00 0,00

2 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 890 000,00 0,00 0,00

3 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 175 000,00 0,00 0,00

4 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 97 200,00 0,00 0,00

Treść

Kwota dotacji Kwota
pomocy

finansowej

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 1 259 913,78

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział §

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/......./2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 1



6 801 80153 2820

Niepubliczna Szkoła Stowarzyszenia Żakus w
Anielinach  -  dotacja celowa na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz ich sfinansowanie w przypadku
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne

10 713,78 0,00 0,00 0,00

7 851 85154 2360

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów
akoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.
Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii
dla osób uzależnionych i współuzależnionych oraz
dla młodzieży

5 000,00 0,00 0,00 0,00

8 854 85495 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
wypoczynku dzieci i młodzieży - działalność pożytku
publicznego

7 000,00 0,00 0,00 0,00

9 921 92195 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzistwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

2 000,00 0,00 0,00 0,00

10 926 92605 2360
Dotacje celowe na realizację zadań mających na
celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
- działalność pożytku publicznego

26 950,00 0,00 0,00 0,00

11 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu
kultury fizycznej

34 050,00 0,00 0,00 0,00

97 713,78 1 162 200,00 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 531,53 74 531,53 0,00 74 531,53 74 531,53 63 817,75 0,00 63 817,75 10 713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 531,53 74 531,53 0,00 74 531,53 74 531,53 63 817,75 0,00 63 817,75 10 713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 531,53 74 531,53 0,00 74 531,53 74 531,53 63 817,75 0,00 63 817,75 10 713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 531,53 74 531,53 0,00 74 531,53 74 531,53 63 817,75 0,00 63 817,75 10 713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 531,53 74 531,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 531,53 74 531,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 713,78 10 713,78 0,00 0,00 0,00 10 713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 713,78 10 713,78 0,00 0,00 0,00 10 713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 737,92 737,92 737,92 0,00 737,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 737,92 737,92 737,92 0,00 737,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 63 079,83 63 079,83 63 079,83 0,00 63 079,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 63 079,83 63 079,83 63 079,83 0,00 63 079,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 561 965,78 11 561 965,78 0,00 11 561 965,78 11 561 965,78 1 409 803,26 544 479,60 865 323,66 0,00 10 152 162,52 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 531,53 74 531,53 0,00 74 531,53 74 531,53 63 817,75 0,00 63 817,75 10 713,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 636 497,31 11 636 497,31 0,00 11 636 497,31 11 636 497,31 1 473 621,01 544 479,60 929 141,41 10 713,78 10 152 162,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2820

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań zleconych do
realizacji
stowarzyszeniom

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego: z tego:

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

801
Oświata i
wychowanie

Dotacje celowe
otrzymane z budżetu
państwa na
realizację zadań
bieżących z zakresu
administracji
rządowej oraz innych
zadań zleconych
gminie (związkom

80153

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu
do podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

2010

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/......./2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 24 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 1



 
 
 
 

 
Dochody i wydatki  związane z odpadami komunalnymi 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Plan ( zł ) 

 Dochody   

900 90002 0490 1.738.838,00  
Wydatki 

  

900 90002 3020-6050 1.738.838,00 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVI/......./2021

Rady Gminy Sadki

z dnia 24 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Plan budżetu gminy według Uchwały XXXV/26/2021 Rady Gminy Sadki z dnia 27 maja 2021  roku wynosił: 
 po stronie dochodów  38.574.039,02 zł 
 po stronie wydatków  41.324.039,02 zł  
 
Dochody    

 
Dział 600 Drogi publiczne 

gminne 
Dokonać korekty planu dochodów dotyczącego dofinansowania w ramach 
Funduszu Dróg Samorządowych zadania pn: „ Przebudowa drogi gminnej w 
Liszkówku”  kwota zmniejszenia  dofinansowana 428.514,00 zł – na 
podstawie pisma z Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy  WIR. 
VIU.801.2.6.2020 powyższe zadanie nie zakwalifikowało się do 
dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w związku z tym 
należy dokonać korekty dochodów i wydatków poprzez zmniejszenie 
planowanej kwoty dofinansowania  ; 
 

Dział 700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę  3.000.000,00 zł  na 
podstawie wniosku Wójta do ministra właściwego ds. budownictwa o 
wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 
sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej ; 
 

Dział  801 Oświata i 
wychowanie 

Dokonać  zwiększenia planu dochodów w rozdz. 80153 o kwotę 74.531,53 zł 
w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3120.3.34.2021 –dotacja 
celowa z przeznaczeniem na wyposażenie w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na finansowanie kosztów zakupu 
podręczników, materiałów  edukacyjnych lub materiałów  ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst. lub osoby 
fizyczne ; 
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 4.000,00 zł w związku z 
podpisaniem przez Szkołę Podstawową w Sadkach umową grantową nr 
56/64/wakacje/2021 z Nidzicką Fundacją Rozwoju „NIDA” z Nidzicy, będącą 
realizatorem Programu ENGLISH TEACHING finansowanego ze środków  
Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności; 
 
 

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 3.048,00 zł w związku z 
decyzją Wojewody Kuj-Pom. WNK.IV.967.2.2021 ws. organizacji 
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o 
szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-Co-V za okres 01.06.2021r.-
30.06.2021r. ( środki w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid -19); 
 

Dział  900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

Dokonać korekty planu dochodów poprzez zmniejszenie o kwotę 942.812,00 
zł na wniosek kierownika RR 033.28.2021.MS –w związku z otwarciem ofert 
do  przetargu na „Świadczenie usług w zakresie zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy z terenu gminy Sadki w okresie 1.07.2021-31.12.2022” istnieje 
konieczność dokonania korekty planowanych dochodów i wydatków w tym 
zadaniu; 
 

Wydatki 
 

   

Dział 600 Drogi publiczne 
gminne 
 

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku RI.3026.4.2021.KL – korekta 
wydatków bieżących – naprawa sprzętu, opłata za CO i odpady w świetlicach 
; 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych w ramach Funduszu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 1



Sołeckiego sołectwa  Śmielin; 
Dokonać korekty planu wydatków dotyczącego dofinansowania w ramach 
Funduszu Dróg Samorządowych zadania pn: „ Przebudowa drogi gminnej w 
Liszkówku”  kwota zmniejszenia  dofinansowana 428.514,00 zł – na 
podstawie pisma z Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy  WIR. 
VIU.801.2.6.2020 powyższe zadanie nie zakwalifikowało się do 
dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w związku z tym 
należy dokonać korekty dochodów i wydatków poprzez zmniejszenie 
planowanej kwoty dofinansowania  ; 
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku RI.3026.5.2021.KL – korekta 
zadań inwestycyjnego oraz utworzenie nowego „Budowa chodnika w 
Broniewie”,  
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków 
na podstawie wniosku RI.3026.6.2021.KL – korekta wydatków bieżących – 
przeglądy dróg, przepustów i mostów ; 
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku RI.3026.6.2021.KL – korekta 
wydatków bieżących – zabezpieczenie środków na zawarcie umowy dot. 
odbioru odpadów komunalnych; 
Dokonać przeniesień między  paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków 
na podstawie wniosku RI.3026.4.2021.KL – w związku z przeprowadzeniem 
postępowania przetargowego na zadanie „ Rozbudowa ul. Kasztanowej i ul. 
Strażackiej w Sadkach” aby podpisać umowę na realizacje inwestycji należy 
zwiększyć środki w tym zakresie; 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych w ramach Funduszu 
Sołeckiego sołectwa  Śmielin; 
 
 
  

Dział 700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę  3.000.000,00 zł  na 
podstawie wniosku Wójta do ministra właściwego ds. budownictwa o 
wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 
sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej spółce prawa handlowego 
Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej „ KZN Bydgoski” spółka z o.o. ; 
 

Dział 750 Administracja 
publiczna 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych w ramach Funduszu 
Sołeckiego sołectw  Śmielin, Dębionek, Sadki; 
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku RI.3026.5.2021.KL – korekta 
zadań inwestycyjnego oraz utworzenie nowego „Zagospodarowanie terenu na 
działce nr 184/8 w Dębowie”,  
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku RI.3026.6.2021.KL – korekta 
wydatków bieżących – zabezpieczenie środków na zawarcie umowy dot. 
odbioru odpadów komunalnych; 
 

Dział  801 Oświata i wychowanie Dokonać  zwiększenia planu wydatków  w rozdz. 80153 o kwotę 74.531,53 zł 
w związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom WFB.I.3120.3.34.2021 oraz na 
podstawie wniosku kierownika GZOO.032.04.2021.KU i dyrektora 
SP.032.5.2.2021.LS – dotacja celowa z przeznaczeniem na wyposażenie w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 
finansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów  edukacyjnych lub 
materiałów  ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jst. lub osoby fizyczne ; 
Dokonać przeniesień między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku dyrektora SP.032.5.2.2021.LS – 
korekta wydatków bieżących ; 
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.000,00 zł w związku z 
podpisaniem przez Szkołę Podstawową w Sadkach umową grantową nr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 2



56/64/wakacje/2021 z Nidzicką Fundacją Rozwoju „NIDA” z Nidzicy, będącą 
realizatorem Programu ENGLISH TEACHING finansowanego ze środków  
Polsko- Amerykańskiej Fundacji Wolności; 
 
 

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.048,00 zł w związku z 
decyzją Wojewody Kuj-Pom. WNK.IV.967.2.2021 ws. organizacji 
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o 
szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-Co-V ( środki w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania Covid -19) oraz na podstawie wniosku RP.3037.7.2021.AZP 
za okres 01.06.2021 – 30.06.2021 r ; 
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków 
na podstawie wniosku kierownika GOPS3011.10.2021– korekta wydatków 
dot. przeciwdziałania alkoholizmowi ; 
 

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków 
na podstawie wniosku kierownika GOPS3011.10.2021– korekta wydatków 
bieżących – opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 
 

Dział  900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

Dokonać korekty planu wydatków poprzez zmniejszenie o kwotę 942.812,00 
zł na wniosek kierownika RR 033.28.2021.MS –w związku z otwarciem ofert 
do  przetargu na „Świadczenie usług w zakresie zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy z terenu gminy Sadki w okresie 1.07.2021-31.12.2022” należy  
dokonania korekty planowanych dochodów i wydatków w tym zadaniu; 
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków 
na podstawie wniosku kierownika RR.033.23.2021.MS– korekta wydatków 
zapłata energii za PSZOK ; 
 
 

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku RI.3026.4.2021.KL – korekta 
wydatków bieżących – naprawa sprzętu, opłata za CO i odpady w świetlicach 
; 
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku RI.3026.6.2021.KL – korekta 
wydatków bieżących – zabezpieczenie środków na zawarcie umowy dot. 
odbioru odpadów komunalnych; 
 

Dział 926 Kultura fizyczna Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych w ramach Funduszu 
Sołeckiego sołectwa  Śmielin; 
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i  paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków na podstawie wniosku RI.3026.5.2021.KL – korekta 
zadań inwestycyjnych oraz utworzenie nowego „Przebudowa placów zabaw 
na terenie Gminy Sadki”,  
 
 
 

Plan dochodów zwiększono o kwotę     1.710.253,53 zł 
Plan wydatków zwiększono o kwotę     1.710.253,53 zł 
 
Plan dochodów po zmianie wynosi  40.284.292,55 zł 
Plan wydatków po zmianie wynosi  43.034.292,55 zł 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2051FCE-EBA5-4E10-8259-A523D7844D49. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

